[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2018
	с. Камень-Рыболов
	№
	956-па

	О внесении изменений в приложение 1 к Положению о представительских и иных расходах Администрации Ханкайского муниципального района, утвержденному постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 12.12.2016 № 643-па

	В целях упорядочения использования бюджетных средств на представительские и иные расходы Администрации Ханкайского муниципального района, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в приложение 1 к Положению о представительских и иных расходах Администрации Ханкайского муниципального района, утвержденному постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 12.12.2016 № 643-па, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Врио Главы муниципального района –

	главы Администрации

	муниципального района
	   А.С. Бурая

	Приложение
к постановлению Администрации

муниципального района

от 29.12.2018 № 956-па

                                                                                 «Приложение 1
 к Положению о представительских

 и иных расходах Администрации

 Ханкайского муниципального района
ПРЕДЕЛЬНЫЕ НОРМАТИВЫ

расходов на проведение мероприятий
	№№

п/п
	Наименование расходов
	Стоимость, руб.

	1.
	Проведение официального приема (завтрака или обеда, или ужина, или иного аналогичного мероприятия)
	 не более 1300 на 1 чел.

	2.
	Буфетное обслуживание во время переговоров, включая официальных лиц Администрации Ханкайского муниципального района
	   не более 100 на 1 чел.

	3.
	Гостиничное обслуживание и расходы по проживанию
	не более 3000 на 1 чел.

	4.
	Приобретение адресных папок, почетных грамот, благодарностей, благодарственных писем
	не более 200 за 1 шт.

	5.
	Приобретение траурной ленты, венка
	не более 3000

	6.
	Приобретение цветов (подарочный букет или цветочная композиция)
	   не более 2000 за 1 шт.

	7.
	Приобретение конфет (набор)
	не более 500 за 1 шт.

	8.
	Приобретение ценных подарков или памятных сувениров
	не более 35000 за 1 шт., с учетом налога
	 »

______________________